MẪU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐOÀN ĐI DỰ
DIỄN ĐÀN THƯƠNG MẠI, ĐẦU TƯ VÀ DỊCH VỤ VIỆT NAM – CÔ OÉT
VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI TẠI CÔ OÉT

	Thời gian: 		từ ngày 21-25/7/2019
	Địa điểm: 		Cô-oét
	Đơn vị tổ chức: 	Bộ Công Thương (Vụ Thị trường Châu Á – Châu Phi)
Kính gửi:   Ban Tổ chức
1. Thông tin chung:
	Tên đơn vị:
Tiếng Việt:

	Tiếng Anh:

	Tên giao dịch:

	Địa chỉ:

	Điện thoại:
	Fax:

	E-mail:
	Website:

	Loại hình kinh doanh
	|_| Sản xuất  	      |_| Xuất khẩu 	   |_| Nhập khẩu 	|_| Tư vấn

	Lĩnh vực hoạt động, kinh doanh chính
	(đề nghị mục này có kèm bản dịch sang tiếng Anh để đưa vào tài liệu giới thiệu đoàn)

	Mặt hàng/dịch vụ xuất khẩu sang Cô-oét: (nếu có)

2. Đăng ký nhân sự tham dự đoàn XTTM tại Cô-oét:
Đề nghị cung cấp thông tin chi tiết của từng cá nhân tham gia Đoàn
	Họ tên
	Chức danh
	Điện thoại liên hệ
	Ngày sinh
	Số hộ chiếu (công vụ hay phổ thông)
	Ngày cấp/
Ngày hết hạn

	1

	2

	3

Mẫu tham gia Chương trình gửi về địa chỉ: Bộ Công Thương (Vụ Thị trường Châu Á – Châu Phi 54 Hai Bà Trung, Hà Nội), 01 bản mềm về hộp thư: phuongnmi@moit.gov.vn.
7. Chúng tôi cam kết chấp hành nghiêm chỉnh nội quy của Ban tổ chức đoàn doanh nghiệp Việt Nam và các quy định pháp luật liên quan về việc xuất nhập cảnh và cử người đi công tác ở nước ngoài./.

……….., ngày…. tháng…. năm 2019
Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

2